
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ´ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 20-05-2020 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./2318 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Π.Ε. Φωκίδας». 
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β΄ του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α΄/1985) με θέμα «Δομή και 
λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296 Α΄/1988). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 8 § 9 του ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄/2000). 
3) Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 Α΄/2003). 
4) Τις διατάξεις των άρθρων 3, 8, 14 και 16 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄/1996), όπως τροποποιήθηκαν 

με τα άρθρα 3, 7, 12 και 14 αντίστοιχα του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 Α΄/1997)  και το άρθρο 1 του Π.Δ. 
39/1998 (ΦΕΚ 43 Α΄/1998). 

5) Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 & 31 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄/2010). 
6) Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β΄/16-10-2002) απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ, σχετικά με τον καθορισμό των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης …, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. Ν.1.5/471/19-05-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Φωκίδας, με το οποίο 
διαβιβάζεται απόσπασμα της υπ’ αριθμ. 4/12-05-2020 & 19-05-2020 πράξης του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Φωκίδας. 

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε, σε κενές οργανικές θέσεις σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φωκίδας, τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, λόγω μετάθεσης ή βελτίωσης θέσης κατόπιν 

αιτήσεώς τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο ως εξής: 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΨ246ΜΤΛΗ-Υ9Ω



Α. ΠΕ07 – ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

Α/Α ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ‘Η 

ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 703213 ΣΙΣΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ Διάθεση ΠΥΣΠΕ 1ο 12/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

 

Β. ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ‘Η 

ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 703461 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ 6/Θ Δ.Σ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

2 616064 ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Διάθεση ΠΥΣΠΕ 6/Θ Δ.Σ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

3 227876 ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Διάθεση ΠΥΣΠΕ 5/Θ Δ.Σ. ΔΕΛΦΩΝ 

 

Γ. ΠΕ60 – ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

Α/Α ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ‘Η 

ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 598409 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

1ο 2/Θ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ 

2ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 

 

Δ. ΠΕ70 – ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

Α/Α ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ‘Η 

ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 607215 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 6/Θ Δ.Σ. ΚΙΡΡΑΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΑΨ246ΜΤΛΗ-Υ9Ω



2 593257 ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2ο 8/Θ Δ.Σ. 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
1ο 12/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

3 601023 ΠΑΡΙΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
8/Θ Δ.Σ. 

ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 
3ο 6/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

 

Ε. ΠΕ79.01 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Α/Α ΑΡ. ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΑΝΗΚΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ‘Η 

ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 590318 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
1ο 9/Θ Δ.Σ. 

ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
1ο 12/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

 

 
 

 
 
 

 Η Περιφερειακή Διευθύντρια 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
Κοινοποίηση: 
1) Δ.Π.Ε. Φωκίδας 
2) Αναφερόμενοι (δια της Δ.Π.Ε. Φωκίδας) 
 
Εσωτερική διανομή: 
Φ.10.1 

 

ΑΔΑ: ΩΑΨ246ΜΤΛΗ-Υ9Ω


		2020-05-20T12:58:34+0300
	Athens




